
J

i OST/04/22/RCB/Vá

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
zastoupena: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
bank. spojení: KB České Budějovice 
ě.ú.: 51-8903440257/0100
zapsaná v OR u KS v Českých Budějovicích odd. Pr, vložka 173, dne 1.7. 2002 
(dále jen  „SÚS JěK“)

a

Projekce EU s.r.o.
se sídlem: Tererova 1356/6, Chodov, 149 00 Praha
doruě. adresa: tř. J. P. Koubka 97, Blatná 388 01 
IČO: 03588700
DIČ: CZ03588700
zastoupena: Ing. Miloslavem Vítem, jednatelem společnosti
bank. spojení: FIO banka a.s. 
ě.ú.: 2101402112/2010
zapsaná v OR u MěS v Praze, oddíl C, vložka 234281, dne 24. 11.2014 
(dále jen  ,,dodavatel“)

tuto

dohodu o narovnání

podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

I.

Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2022 smlouvu o dílo č. 157/P/2022, jejímž předmětem plnění bylo 
kompletní vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP + ZDS/PDPS na stavbu „Garážová stání 
nákladních vozidel na středisku Bemartice“ (dále jen  ,,smlouva“)-

V průběhu zpracování PD bylo geologickým průzkumem zjištěno, že zamýšlené místo stavby a jeho 
okolí se nachází na nevhodném podloží z hlediska stavebního a ekologického. V důsledku toho bylo při 
vzájemném jednání obou smluvních stran vyhodnoceno, že s ohledem na předpokládaný nárůst 
komplikovanosti zpracování a předpokládanou časovou a finanční náročnost plném, a především 
následné realizace stavby je  nejhospodámějším řešením projektové práce na díle ukončit.

Předmětem této dohody je  narovnání vzájemných práv a povinností obou smluvních stran spojených 
s plněním smlouvy k datu účinnosti této dohody.

n.
Smluvní strany tímto prohlašují, že dnem účinnosti této dohody se veškerá jejich práva a povinnosti 
vztahující se ke smlouvě nahrazují následujícími právy a povinnostmi:



li OST/04/22/RCB/Vá

1. Dodavatel se zavazuje předat dosud zpracované písemné výstupy dle jeho sdělení a rekapitulace 
nákladů ze dne 16. 11.2022. Dále má dodavatel nárok na úhradu skutečně provedených prací na 
díle.

2. SUS JčK se zavazuje k uhrazení dosud prokazatelně vynaložených a dodavatelem doložených 
nákladů na provedení díla ve výši 73 100,00 Kč. Dodavatel není plátcem DPH.

Smluvní strany se zavazují zdržet se po dni účinnosti této dohody veškerých právních a faktických 
nároků spočívajících v uplatňování nebo vymáhání jakýchkoli práv či nároků vztahujících se ke smlouvě 
a zdržet se po dni účinnosti této dohody veškerých právních a faktických jednání, v jejichž důsledku by 
mohlo být zpochybněno narovnání podle této dohody nebo které by vedly k neplatnosti narovnání podle 
této dohody.

m.
Osobní údaje poskytnuté dodavatelem jsou nezbytné pro uzavření dohody dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Dodavatel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může dodavatel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................. 
. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude dodavatel cítit poškozen na svých právech, 
má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany jsou oprávněny a v  případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit tuto dohodu 
způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v  platném znění. Obě smluvní strany berou 
na vědomí, že dohoda v takovém případě bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této dohody řídily už ode dne jejího 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dohody do dne nabytí její účinnosti 
považují za plnění poskytnutá podle této dohody.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se domluvily, že uveřejnění v registru smluv provede SÚS 
JčK.

Dohoda byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom (1) vyhotovení 
obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena svobodně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.


